_________________________________________________________________________________________________

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2025
DISPENSA Nº 092/2025

O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna sem

efeito a publicação do Ato de Autorização da Dispensa de Licitação nº 092/2025, Extrato do

contrato nº 255/2025 e Portaria de Designação de Fiscal de Contrato de nº 299/2025, todos

decorrentes do Processo de Administrativo nº 197/2025, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para realização de revisão geral de 110.000km, visando a manutenção preventiva para

garantia do equipamento, do veículo HILUX CS DSL 4X4 24/24_R2 - BRANCO POLAR Placa:

SKF1C61/ Chassi: 8AJDA8CB7R6060201 Ano/Mod.: 2024/2024, de propriedade do Fundo

Municipal da Saúde de São Gabriel/BA, veiculada no Diário Oficial do Município no dia 30 de

setembro de 2025, edição nº 01413, páginas 02 à 04.

MATEUS MACHADO ROCHA

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-10-01T15:44:55-0300